
세 출 예 산 사 업 명 세 서

부서: 평생교육원

정책: 아름다운문화센터 관리

단위: 아름다운 문화센터 관리 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액
전년도
예산액

비교증감

2015년도 본예산 일반회계,기타특별회계 평생교육원

평생교육원 5,512,619 5,260,822 251,797

국 36,588

도 35,363

시 5,440,668

아름다운문화센터 관리 849,556 870,185 △20,629

국 23,064

도 11,532

시 814,960

아름다운 문화센터 관리 849,556 870,185 △20,629

국 23,064

도 11,532

시 814,960

아름다운 문화센터 운영 784,960 804,701 △19,741

101 인건비 48,116 45,321 2,795

04 기간제근로자등보수 48,116 45,321 2,795

○문화센터업무보조 48,116

-기본급 31,440

-주휴수당 6,540

-급식비 2,880

-교통보조비 2,160

-월차수당 1,510

-시간외근무수당 2,076

-휴일근무수당 1,510

41,920원*3명*250일

41,920원*3명*52주

80,000원* 3명*12월

60,000원*3명*12월

41,920원*3명*12일

7,860원*1명*22시간*12월

62,880원*1명*2일*12월

201 일반운영비 728,204 727,580 624

01 사무관리비 401,084 371,600 29,484

○강사료 364,512

-일반강사료 339,456

-특별강사료 14,976

-인턴강사료 10,080

○교재 및 기자재 구입 15,600

○급량비 5,000

○세외수입 납세편의제공 등 수수료 및 유지비

5,000

○아름다운문화센터 홍보물 제작

6,400

○아름다운문화센터 회원관리용 SMS이용료

132

○정보화교육장 인터넷 사용료 3,240

○자판기용 커피 등 구입 1,200

34,000원*52과목*16시간*12월

26,000원*3과목*16시간*12월

20,000원*6과목*7시간*12월

15,600,000원

5,000,000원

5,000,000원

1,600,000원*4회

11,000원*12월

270,000원*12월

100,000원*12회

02 공공운영비 323,620 349,480 △25,860

○청사무인경비시스템용역비(문화센터 외 4개소

) 9,500

○청사방화관리대행 수수료(문화센터 외 2개소)

4,000

9,500,000원

4,000,000원
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부서: 평생교육원

정책: 아름다운문화센터 관리

단위: 아름다운 문화센터 관리 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액
전년도
예산액

비교증감

○도시가스요금(문화센터 외 2개소)

30,000

○전기안전점검대행 수수료(문화센터 외 2개소)

9,500

○승강기유지비(문화센터 외 2개소)

12,000

○청사 환경개선부담금(문화센터 외 1개소)

400

○청사소독 용역료(문화센터 외 2개소)

5,520

○전기요금(문화센터 외 4개소)

129,600

○상하수도요금(문화센터 외 2개소)

12,000

○정수기및 비데 렌탈료(문화센터 외 2개소)

9,000

○가스시설 정기검사 100

○청사청소비 25,000

○청소용품구입비 5,000

○저수조 청소비 1,300

○연료비(이동식 난방 열풍기용) 1,500

○공연장(음향,조명) 시설관리 유지비

10,000

○시설장비(건물,기계,전기) 등 유지관리

25,000

○데크유지관리비 8,000

○조경관리 13,000

○실내조경 유지관리비 7,200

○홈페이지 유지보수 3,000

○차량유지비 3,000

2,500,000원*12월

9,500,000원

250,000원*4대*12월

400,000원

460,000원*12월

10,800,000원*12월

1,000,000원*12월

750,000원*12월

100,000원*1회

25,000,000원

5,000,000원

1,300,000원

1,500,000원

10,000,000원

25,000,000원

8,000,000원

13,000,000원

600,000원*12월

250,000원*12월

3,000,000원

03 행사운영비 3,500 6,500 △3,000

○수료식 등 행사지원 2,000

○강사간담회 등 1,500

2,000,000원

1,500,000원

202 여비 2,000 1,800 200

01 국내여비 2,000 1,800 200

○아름다운문화센터 업무추진 2,0002,000,000원

405 자산취득비 6,640 30,000 △23,360

01 자산및물품취득비 6,640 30,000 △23,360

○북카페 서가 구입 3,320

○북카페 도서 테이블 구입 1,700

○북카페 의자 구입 1,620

830,000원*4대

1,700,000원*1대

180,000원*9개

해피보육지원실 설치운영 18,468 26,484 △8,016

101 인건비 16,968 24,984 △8,016

04 기간제근로자등보수 16,968 24,984 △8,016
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부서: 평생교육원

정책: 아름다운문화센터 관리

단위: 아름다운 문화센터 관리 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액
전년도
예산액

비교증감

○해피보육실 보육교사(1명) 16,968

- 인건비 12,250

- 주휴수당 2,548

- 급식비 960

- 교통보조비 720

- 월차수당 490

49,000원*1명*250일

49,000원*1명*52주

80,000원*1명*12월

60,000원*1명*12월

49,000원*1명*10일

201 일반운영비 1,000 1,000 0

01 사무관리비 500 500 0

○해피보육실 운영 사무관리비 500500,000원

02 공공운영비 500 500 0

○해피보육실 배상책임보험 가입 500500,000원

206 재료비 500 500 0

01 재료비 500 500 0

○해피보육실 운영 재료 및 기자재 구입

500500,000원

여성취업지원서비스 운영 46,128 39,000 7,128

국 23,064

도 11,532

시 11,532

101 인건비 46,128 39,000 7,128

국 23,064

도 11,532

시 11,532

04 기간제근로자등보수 46,128 39,000 7,128

○기간제근로자등 보수 39,000

-취업설계사 인건비 37,80037,800,000원

국 18,900

도 9,450

시 9,450

-구인처 발굴 및 동행면접 등 활동경비

1,2001,200,000원

국 600

도 300

시 300

○취업설계사 4대보험료 및 센터운영비

7,128297,000원*2명*12월

국 3,564

도 1,782

시 1,782

교육복지지원의 내실화 3,008,302 3,042,564 △34,262

관내학교에 교육경비 보조 1,428,517 1,413,586 14,931

유아초중등 교육지원 1,424,517 1,413,586 10,931

201 일반운영비 1,000 1,050 △50

01 사무관리비 1,000 1,050 △50
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부서: 평생교육원

정책: 교육복지지원의 내실화

단위: 관내학교에 교육경비 보조 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액
전년도
예산액

비교증감

○교육환경개선특별위원회 위원수당

1,000100,000원*5명*2회

202 여비 2,000 2,000 0

01 국내여비 2,000 2,000 0

○교육경비 운영 업무추진 2,0002,000,000원

308 자치단체등이전 1,421,517 1,410,536 10,981

08 교육기관에대한보조 1,421,517 1,410,536 10,981

○시 전액 지원 사업 867,764

-사립유치원 지원 18,200

-지혜의 등대·집 운영비 지원 96,000

-특수교육 실무사 지원 49,863

-초등영어체험센터 지원 180,000

-소규모학교 특기적성 지원 30,000

-중학생 해외어학연수 지원 42,000

-미군과 함께하는 영어교실 30,000

-명문학교 만들기(공립2개고교)

330,000

-희망드림 토요학교 운영 50,000

-학교내 CCTV교체(송내중앙중학교)

18,301

-노후 교육용 컴퓨터 교체(동두천고등학교)

23,400

○교육청 대응투자사업 553,753

-초등 돌봄교실 운영(관내 초등학교 11개교)

159,800

-옥상방수공사(지행초등학교) 79,560

-냉난방시설개선(보산초등학교)

61,500

-교실강당 및 복도바닥교체(생연초등학교)

103,469

-본관후면주차장 및 학생이동로 포장공사(소

요초등학교) 27,614

-이중창호사업(보영여자중학교)

121,810

18,200,000원

96,000,000원

49,863,000원

180,000,000원

30,000,000원

42,000,000원

30,000,000원

330,000,000원

50,000,000원

18,301,000원

23,400,000원

159,800,000원

79,560,000원

61,500,000원

103,469,000원

27,614,000원

121,810,000원

학원연합회 지원(불우이웃돕기 수학경시대회) 4,000 0 4,000

307 민간이전 4,000 0 4,000

02 민간경상사업보조 4,000 0 4,000

○학원연합회 수학경시대회 지원 4,0004,000,000원

학교급식지원 1,579,785 1,628,978 △49,193

학교급식 지원 1,579,785 1,628,978 △49,193

308 자치단체등이전 1,579,785 1,628,978 △49,193

08 교육기관에대한보조 1,579,785 1,628,978 △49,193
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부서: 평생교육원

정책: 교육복지지원의 내실화

단위: 학교급식지원 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액
전년도
예산액

비교증감

○일반미 정부미 차액지원(직영급식학교 초·중

·고 23개교) 55,121

○차별없는 학교(무상)급식 지원(사립유치원,초

.중학교) 1,524,664

55,121,000원

1,524,664,000원

평생학습체제 구축 191,730 194,945 △3,215

도 18,035

시 173,695

평생교육지원 191,730 194,945 △3,215

도 18,035

시 173,695

성인문해사업 41,810 40,095 1,715

201 일반운영비 11,880 11,880 0

01 사무관리비 11,880 11,880 0

○동두천야학 임대료지원 11,880990,000원*12월

307 민간이전 29,930 28,215 1,715

02 민간경상사업보조 29,930 28,215 1,715

○동두천야학 운영비 지원 29,93029,930,000원

평생교육프로그램 운영 38,850 29,850 9,000

201 일반운영비 8,800 4,000 4,800

01 사무관리비 4,800 4,000 800

○홍보물제작(열린아카데미 등) 4,000

○평생교육협의회 위원수당 800

4,000,000원

100,000원*4명*2회

03 행사운영비 4,000 0 4,000

○아카데미 운영비(개강 및 수료식 등)

4,0004,000,000원

202 여비 2,000 1,800 200

01 국내여비 2,000 1,800 200

○평생교육 프로그램 및 행사 추진

2,0002,000,000원

203 업무추진비 4,050 4,050 0

03 시책추진업무추진비 4,050 4,050 0

○평생교육원 시책업무 추진 4,0504,050,000원

307 민간이전 20,000 20,000 0

05 민간위탁금 20,000 20,000 0

○동두천 열린아카데미 운영 20,00020,000,000원

405 자산취득비 4,000 0 4,000

01 자산및물품취득비 4,000 0 4,000

○전자복사기 4,0004,000,000원*1대

평생교육시설 인프라확충 15,000 10,000 5,000

308 자치단체등이전 15,000 10,000 5,000
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부서: 평생교육원

정책: 평생학습체제 구축

단위: 평생교육지원 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액
전년도
예산액

비교증감

07 자치단체간부담금 15,000 10,000 5,000

○평생교육e-러닝시스템 통합운영분담금

15,00015,000,000원

경기 행복학습마을 만들기 교육사업 50,000 50,000 0

도 10,000

시 40,000

101 인건비 16,000 16,000 0

도 3,200

시 12,800

04 기간제근로자등보수 16,000 16,000 0

○경기 행복학습마을 운영 인부임

16,00016,000,000원

도 3,200

시 12,800

201 일반운영비 34,000 34,000 0

도 6,800

시 27,200

01 사무관리비 31,000 29,000 2,000

○경기 행복학습마을 운영비 31,00031,000,000원

도 6,200

시 24,800

03 행사운영비 3,000 5,000 △2,000

○경기 행복학습마을(개강,종강,견학 등)

3,0003,000,000원

도 600

시 2,400

성인장애인 평생교육 지원 30,500 30,000 500

도 6,100

시 24,400

307 민간이전 30,500 30,000 500

도 6,100

시 24,400

02 민간경상사업보조 30,500 30,000 500

○성인 장애인 평생교육 지원 30,50030,500,000원

도 6,100

시 24,400

평생교육 특화프로그램 운영 6,120 30,000 △23,880

201 일반운영비 6,120 30,000 △23,880

01 사무관리비 5,120 28,500 △23,380

○특성화 교육 강사료 등 5,1205,120,000원

03 행사운영비 1,000 1,500 △500

○특화프로그램 현장견학 등 1,0001,000,000원

두드림장애인학교 지원(장애인 성인학교 운영) 3,000 0 3,000

307 민간이전 3,000 0 3,000
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부서: 평생교육원

정책: 평생학습체제 구축

단위: 평생교육지원 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액
전년도
예산액

비교증감

02 민간경상사업보조 3,000 0 3,000

○장애인 성인학교 운영 3,0003,000,000원

교육소외계층 인성함양 프로그램 운영 6,450 0 6,450

도 1,935

시 4,515

307 민간이전 6,450 0 6,450

도 1,935

시 4,515

02 민간경상사업보조 6,450 0 6,450

○ 교육소외계층 인성함양 사업비 지원

6,4506,450,000원

도 1,935

시 4,515

문화공간으로서의 도서관 역할 강화 909,081 710,555 198,526

국 13,524

도 5,796

시 889,761

최상의 정보서비스 제공 106,250 100,000 6,250

공공도서관 자료구입 100,000 100,000 0

405 자산취득비 100,000 100,000 0

02 도서구입비 100,000 100,000 0

○공공도서관 자료구입 100,000100,000,000원

독서교육프로그램 운영 6,250 0 6,250

201 일반운영비 6,250 0 6,250

01 사무관리비 6,250 0 6,250

○강사료(독서코칭 프로그램 외)

6,25025,000원*5과목*50시간

도서관시설 최적관리 802,831 610,555 192,276

국 13,524

도 5,796

시 783,511

시립도서관 유지관리 208,402 161,129 47,273

101 인건비 37,822 35,709 2,113

04 기간제근로자등보수 37,822 35,709 2,113

○열람업무지원 인부임 36,690

-기본급 31,440

-교통비 2,250

-중식비 3,000

○제초작업인부임 1,132

41,920원*5명*150일

3,000원*5명*150일

4,000원*5명*150일

41,920원*3명*3일*3회

201 일반운영비 110,580 107,320 3,260

01 사무관리비 36,280 34,020 2,260

○도서관운영위원회 참석수당 2,5002,500,000원
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부서: 평생교육원

정책: 문화공간으로서의 도서관 역할 강화

단위: 도서관시설 최적관리 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액
전년도
예산액

비교증감

○전산소모품 및 복사기 토너 5,000

○정기간행물 구독료 10,000

○도서관홍보 리플렛등 제작 5,000

○대출회원증 물품 3,000

○도서장비 및 정리물품 7,000

○자료실연장 및 행사지원 급량비

3,780

5,000,000원

10,000,000원

5,000,000원

3,000,000원

7,000,000원

7,000원*180일*3명

02 공공운영비 74,300 73,300 1,000

○차량유지비 4,000

○전산시스템유지보수비 6,000

○청소용품비(공기청정방향제 등) 5,000

○시설장비유지비 15,000

○조경관리비 2,000

○도서관청사(내,외)청소용역 12,000

○도서관열람실경비용역비 20,000

○정화조수거수수료 2,500

○협회비부담금 800

○우편후납요금 300

○전기관련소모품 5,000

○전국도서관대회참가회비 1,000

○책소독기 유지관리 700

4,000,000원

500,000원*12월

5,000,000원

15,000,000원

2,000,000원

12,000,000원

20,000,000원

2,500,000원

800,000원

300,000원

5,000,000원

1,000,000원

175,000원*4회

202 여비 2,000 1,500 500

01 국내여비 2,000 1,500 500

○도서구입현장수서 1,200

○중앙단위회의참석 및 업무추진 800

1,200,000원

800,000원

401 시설비및부대비 33,000 7,500 25,500

01 시설비 33,000 7,500 25,500

○북카페(노트북실) 설치공사

21,000

○3층 옥상 변압기 지붕설치공사

5,000

○3층 서고보존실 등 환기설치공사

7,000

21,000,000원*1식

5,000,000원*1식

7,000,000원*1식

405 자산취득비 25,000 9,100 15,900

01 자산및물품취득비 25,000 9,100 15,900

○3층 보존서고 모빌렉 교체 25,0002,500,000원*10대

정보도서관 유지관리 243,892 201,179 42,713

101 인건비 37,822 35,709 2,113

04 기간제근로자등보수 37,822 35,709 2,113

○열람업무지원 인부임 36,690

-기본급 31,44041,920원*5명*150일
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부서: 평생교육원

정책: 문화공간으로서의 도서관 역할 강화

단위: 도서관시설 최적관리 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액
전년도
예산액

비교증감

-교통비 2,250

-중식비 3,000

○제초작업인부임 1,132

3,000원*5명*150일

4,000원*5명*150일

41,920원*3명*3일*3회

201 일반운영비 98,270 93,970 4,300

01 사무관리비 32,270 29,970 2,300

○각종 홍보물 제작비 등 2,000

○정기간행물 구독료 8,000

○전산소모품(토너,복사지등) 3,000

○청소용품비 및 화장실 소모품

6,000

○도서관 물탱크 청소 800

○공기청정 항균소독제 구입 3,000

○행사지원자특근비 1,470

○전산소모품(헤드셋,충전용거치대 등)

3,000

○도서관련 소모품(감응테이프 등)

3,000

○도서대출회원증(칼라리본 포함) 2,000

2,000,000원

8,000,000원

3,000,000원

500,000원*12월

400,000원*2회

250,000원*12월

7,000원*30일*7명

3,000,000원

3,000,000원

2,000,000원

02 공공운영비 66,000 64,000 2,000

○전산시스템유지보수비 36,000

○도서관 협회비 부담금 500

○우편요금후납 1,800

○시설장비유지비(건물,기계,전기)등 유지관리

15,000

○정보도서관 및 작은도서관 건물 내외벽청소

10,000

○책소독기 유지보수비 700

○전기관련 소모품 2,000

3,000,000원*12월

500,000원

150,000원*12월

15,000,000원

10,000,000원

700,000원

2,000,000원

202 여비 2,000 1,500 500

01 국내여비 2,000 1,500 500

○도서구입 현장수서 및 교육참석 여비

1,200

○중앙단위회의 참석 및 도서관 대회 참관여비

800

1,200,000원

800,000원

207 연구개발비 5,000 5,000 0

02 전산개발비 5,000 5,000 0

○도서관 소프트웨어 구입비(도서관망 V3)

5,0005,000,000원

405 자산취득비 100,800 17,500 83,300

01 자산및물품취득비 100,800 17,500 83,300

○행사용 카메라 구입 500

○대출증 발급용 화상캠 구입 300

○지하 보존서고내 서가 구입 15,000

500,000원*1대

300,000원*1대

7,500,000원*2식
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부서: 평생교육원

정책: 문화공간으로서의 도서관 역할 강화

단위: 도서관시설 최적관리 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액
전년도
예산액

비교증감

○평생교육원 홈페이지 웹서버 구입

50,000

○평생교육원 웹방화벽 구입 35,000

50,000,000원*1식

35,000,000원*1식

작은도서관 운영지원 20,000 0 20,000

201 일반운영비 9,000 0 9,000

01 사무관리비 9,000 0 9,000

○작은도서관 운영 9,0009,000,000원

405 자산취득비 11,000 0 11,000

01 자산및물품취득비 11,000 0 11,000

○도서구입 10,000

○비도서자료 서가구입 1,000

10,000,000원

1,000,000원

시립도서관 개관시간 연장사업 38,640 37,800 840

국 13,524

도 5,796

시 19,320

101 인건비 29,640 28,800 840

국 10,374

도 4,446

시 14,820

04 기간제근로자등보수 29,640 28,800 840

○공공도서관 개관시간 연장 인부임

29,64029,640,000원

국 10,374

도 4,446

시 14,820

201 일반운영비 9,000 9,000 0

국 3,150

도 1,350

시 4,500

01 사무관리비 9,000 9,000 0

○연장개관 운영비 9,0009,000,000원

국 3,150

도 1,350

시 4,500

경기은빛독서나눔이 일자리사업 25,200 25,200 0

201 일반운영비 25,200 25,200 0

01 사무관리비 25,200 25,200 0

○독서지도 강사료 24,400

○교육교재 등(재료비) 800

24,400,000원

800,000원

시립도서관 365일 운영 128,900 109,287 19,613

101 인건비 106,900 87,287 19,613

04 기간제근로자등보수 106,900 87,287 19,613

○열람업무지원 인부임 106,900
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부서: 평생교육원

정책: 문화공간으로서의 도서관 역할 강화

단위: 도서관시설 최적관리 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액
전년도
예산액

비교증감

- 기본급 73,360

- 주휴수당 15,259

- 연차유급휴가수당 2,935

- 정액급식비 6,720

- 교통보조비 5,040

- 시간외근무수당 2,076

- 휴일근무수당 1,510

41,920원*7명*250일

41,920원*7명*52주

41,920원*7명*10일

80,000원*7명*12월

60,000원*7명*12월

7,860원*1명*22시간*12월

62,880원*1명*2일*12월

201 일반운영비 22,000 22,000 0

02 공공운영비 22,000 22,000 0

○청소용역 22,00022,000,000원

시립도서관 행사운영 32,500 32,500 0

201 일반운영비 32,500 32,500 0

03 행사운영비 32,500 32,500 0

○독서교실 및 방학특강 3,500

○독서회운영 3,000

○문화교실운영 7,000

○독서의달 행사 4,000

○정보소외계층프로그램운영 5,000

○독서마라톤대회 운영 5,000

○프로그램이용자 및 강사 간담회 2,000

○그림책 읽어주기 사업 3,000

3,500,000원

3,000,000원

7,000,000원

4,000,000원

5,000,000원

5,000,000원

2,000,000원

3,000,000원

정보도서관 행사운영 46,260 43,460 2,800

201 일반운영비 46,260 43,460 2,800

03 행사운영비 46,260 43,460 2,800

○북스타트운영 7,200

○방학독서교실 및 특강 운영 3,500

○독서회 운영(책읽는 엄마, 어린이독서회)

4,200

○문화교실 운영 12,000

○독서의달 행사 4,000

○문화공연(인형극 등 기타) 5,000

○정보화 강사수당 5,760

○정보소외계층 운영 3,600

○강사와의 간담회 1,000

7,200,000원

3,500,000원

4,200,000원

12,000,000원

4,000,000원

5,000,000원

480,000원*12월

3,600,000원

1,000,000원

정보도서관 자료실 운영 59,037 0 59,037

101 인건비 59,037 0 59,037

04 기간제근로자등보수 59,037 0 59,037

○자료실 업무보조 인부임 59,037

-기본급 41,920

-주휴수당 8,720

41,920원*4명*250일

41,920원*4명*52주
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부서: 평생교육원

정책: 문화공간으로서의 도서관 역할 강화

단위: 도서관시설 최적관리 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액
전년도
예산액

비교증감

-정액급식비 3,840

-교통보조비 2,880

-연차유급휴가수당 1,677

80,000원*4명*12월

60,000원*4명*12월

41,920원*4명*10일

행정운영경비(평생교육원) 253,950 242,573 11,377

인력운영비(평생교육원) 179,220 169,975 9,245

직접인건비(평생교육원) 179,220 169,975 9,245

101 인건비 179,220 169,975 9,245

03 무기계약근로자보수 179,220 169,975 9,245

○ 단순노무 인부임(문화센터,시립도서관,정보

도서관) 179,220

- 기본급 77,469

- 상여금 25,823

- 가산금 9,297

- 시간외수당 14,526

- 휴일근무수당 10,564

- 연차유급휴가수당 2,935

- 주휴수당 15,259

- 정액급식비 6,720

- 교통보조비 5,040

- 명절휴가비 7,747

- 가족수당 3,840

922,240원*7명*12월

77,469,000원*1/3

922,240원*7명*12월*12%

7,860원*7명*22시간*12월

62,880원*7명*2일*12월

41,920원*7명*10일

41,920원*7명*52주

80,000원*7명*12월

60,000원*7명*12월

553,340원*7명*2회

320,000원*12월

기본경비(평생교육원) 74,730 72,598 2,132

기본경비(평생교육원) 74,730 72,598 2,132

201 일반운영비 17,730 16,630 1,100

01 사무관리비 17,730 16,630 1,100

○부서운영 사무관리비 17,73017,730,000원

202 여비 51,840 51,840 0

01 국내여비 51,840 51,840 0

○기본업무수행여비(27명) 51,84051,840,000원

203 업무추진비 5,160 4,128 1,032

02 정원가산업무추진비 960 768 192

○정원가산업무추진비 96040,000원*24명

04 부서운영업무추진비 4,200 3,360 840

○부서운영업무추진비(30인이하)

4,200350,000원*12월

재무활동(평생교육원) 300,000 200,000 100,000

내부거래지출(평생교육원) 300,000 200,000 100,000

애향및자립장학기금전출금 300,000 200,000 100,000

702 기금전출금 300,000 200,000 100,000
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부서: 평생교육원

정책: 재무활동(평생교육원)

단위: 내부거래지출(평생교육원) (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액
전년도
예산액

비교증감

01 기금전출금 300,000 200,000 100,000

○애향 및 자립장학기금 300,000300,000,000원

- 13 -


